
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	450.000	€,	ID:	3875

168	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

257	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

35	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům



Detaily	o	nemovitosti

ID 3875

Lokalita Vis

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	krásný	samostatně	stojící	dům	apartmánového	typu,	ve	výborné	lokalitě,	na	jižní	straně	ostrova
Vis.

Vzdálenost	od	moře	a	velmi	pěkné	malé	pláže	je	pouhých	35	m.	Vzdálenost	od	města	Vis	je	cca	9	km.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	255	m2,	přičemž	celková	plocha	domu	je	74	m2	a	je	částečně
obložen	dekorativním	kamenem.

Dům	se	skládá	ze	dvou	podlaží.

V	přízemí	je	jeden	jednopokojový	a	jeden	dvoupokojový	apartmán	s	krásným	výhledem	na	moře,	terasami,
letní	kuchyní,	grilem	a	skladem.

V	prvním	patře	jsou	také	dva	jednopokojové	byty.

Majitelé	si	během	turistické	sezóny	pronajímají	celkem	tři	apartmány,	dva	v	přízemí	a	jeden	v	jižně
orientovaném	patře.

Čtvrtý	byt,	který	je	orientován	na	západ,	využívají	majitelé	pouze	k	soukromým	účelům.

Všechny	apartmány	jsou	pěkně	zařízené	a	plně	zařízené	a	nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

Dům	je	připravený	k	okamžitému	nastěhování,	má	veškerou	potřebnou	infrastrukturu	a	3	zabezpečená
parkovací	stání	hned	za	domem.












